2 江源东 38,325,000 38,325,000 ②

3
北京竞业达瑞盈科技咨询

中心（有限合伙）

266,000 266,000
③④

合计 82,026,000 82,026,000 -

①作为公司董事长的钱瑞先生承诺：“在公司任职期间每年转让的股份不超过本人直接

或间接持有公司的股份总数的 25%。”目前，钱瑞先生仍在任职中，故其实际上市可流通的

股份数的为 10,858,750 股。

②作为公司董事、高级管理人员的江源东女士承诺：“在公司任职期间每年转让的股份

不超过本人直接或间接持有公司的股份总数的 25%。”目前，江源东女士仍在任职中，故其

实际上市可流通的股份数的为 9,581,250 股。

③股东北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）为员工持股平台，其持有的 3,253,000

股首次公开发行前已发行股份，锁定期为 12 个月；持有的 266,000 股首次公开发行前已发

行股份为公司实际控制人近亲属钱瑞红通过北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）间接

持有的公司股份，锁定期为 36 个月。

北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）持有的 3,253,000 股已于 2021 年 9 月 24

日上市流通，具体内容详见公司 2021 年 9 月 17 日在指定信息披露媒体及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》

（2021-051）。本次北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）解除限售 266,000 股，为钱

瑞红通过北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）间接持有的公司股份。

④公司股东北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙），原名天津竞业达瑞盈科技咨询

中心(有限合伙)，于 2021年 9 月 29 日，经北京市海淀区市场监督管理局核准，名称变更为

北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）。2023 年 10 月 8 日，经陵水黎族自治县市场监

督管理局核准，名称变更为海南竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙），经查询，中国证券

登记结算系统中该股东名称仍为北京竞业达瑞盈科技咨询中心（有限合伙）。

5．公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应

严格遵从《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市

http://www.cninfo.com.cn/

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，

并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、股本结构变化情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型
本次变动前 本次变动股

份数

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流

通股
95,286,703 64.21% -20,706,000 74,580,703 50.26%

高管锁定股 13,260,703 8.94% +61,320,000 74,580,703 50.26%

首发前限售股 82,026,000 55.27% -82,026,000 0 0

二、无限售条件

流通股
53,113,297 35.79% +20,706,000 73,819,297 49.74%

三、总股本 148,400,000 100.00% - 148,400,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

竞业达本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司法》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳证

券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍；竞业达本次解禁限售

股份持有人均履行了其做出的各项承诺；竞业达关于本次解禁限售股份流通上市

的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对竞业达本次限售股份解禁并上市流通

事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.股份结构表和限售股份明细表；

3.国金证券股份有限公司关于北京竞业达数码科技股份有限公司首次公开

发行部分限售股上市流通的专项核查意见；

4.深交所要求的其他文件。

北京竞业达数码科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 14 日